
 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2022. gada 25. maijā         Nr. 232  
 

Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmumā  
Nr.50 “Par 1. klasēm 2022./2023. mācību gadā pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” 

 
Ādažu novada pašvaldības dome 2022. gada 23. februārī pieņēma lēmumu Nr.50 “Par 1. 
klasēm 2022./2023. mācību gadā pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs”, nosakot 
uzņemamo skolēnu klašu skaitu un maksimālo klašu piepildījumu Ādažu vidusskolas 
(turpmāk – ĀVS) 1. klasēs.  

2022. gada 11. maijā ĀVS kopā saņemti 232 iesniegumi, un prognozējams, ka līdz 
iesniegumu pieņemšanas termiņa beigām tie kopā varētu būt 250. 

Lai uzņemtu visus bērnus ĀVS 1. klasē, klašu telpu vajadzībām tiks pielāgoti 3 specializētie 
mācību priekšmetu kabineti (mājturības un tehnoloģiju (2) un dabaszinību kabinets). 

Papildu nepieciešamas garderobes trīs klasēm (3000 EUR), kā arī jāpapildina krēsli un galdi 
sākumskolas ēdamzālē (500 EUR). Nepieciešamie finanšu līdzekļi tiks iegūti, veicot 
grozījumus Ādažu vidusskolas budžeta tāmes ietvaros. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu un Izglītības 
likuma 17. panta pirmo daļu, kā arī Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 
03.05.2022 un Finanšu komitejas 18.05.2022 atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmumā 
Nr.50 “Par 1. klasēm 2022./2023. mācību gadā pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” 
un uzteikt 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Ādažu vidusskolā 2022./2023. mācību gadā uzņemt līdz desmit 1. klasēm, ne 
vairāk kā 25 skolēnus klasē.” 

2. Ādažu vidusskolas direktoram nodrošināt lēmuma izpildi.  

3. Pašvaldības administrācijas Izglītības un jaunatnes nodaļai kontrolēt lēmuma izpildi. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M.Sprindžuks 


